
Femijet duhet te 

jene 5- vjec deri ne 

31 Dhjetor, 2023, 

per te hyre ne  

parashkollore ne 

Shkollat Publike 

Worcester.  

Shkollat Publike Worcester  janë një Mundësi e Barabartë/Punëdhënes me Veprim Afirmativ/Institucion Edukimi që nuk bën dallim pavarësish racës, ngjyrës, gjinisë, 
moshës, besimit fetar, origjinës  kombëtare, gjendjes civile, prirjeve seksuale, identitetit gjinor,  paaftesisë apo vendstrehimit. Shkollat  Publike Worcester sigurojnë 
punësim të barabartë dhe një sërë programesh edukimi të përgjithshem  dhe profesional. Për më tepër informacion në lidhje me këtë Mundësi të Barabartë /Veprim  

Afirmativ,  kontaktoni Manaxherin e Burimeve Njerezore, 20 Irving Street, Worcester, MA 01609, 508-799-3020� 
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Vemendje Prinderve te 
Femijeve te Moshave  

Parashkollore  
Shkollat Publike Worcester eshte duke pranuar tani rregjistrime 

per parashkollore *  Do te fillojne ne 2 Janar 2020 ne

Qendren Informatike te Prinderve 
768 Main Street, Worcester 

508 -799 -3194   |   Orari: 8:30 AM -  4 PM 

* Kur te rregjistroni femijen tuaj parashkollare ju lutemi sillni: prove te
certifikates se lindjes se femijes tuaj

· Prove e certifikates se ditelindjes se femijes tuaj
· prove qe femija juaj eshte vaksinuar dhe testuar per plumb
· prove te vendmanimit te kujdestaris (fature sherbimi, qera...)


